REQUERIMENTO N.° 139/85.

ExmQ Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
iscuuão

/20 /

PRESIDENTE-

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse pjblicos  REQUER a Mesa

na forma regimental, Urgencia e Discussao única para o

Projeto de Lei ng 154/85, contendo Mensagem 	Executiva

ng. 111/85, nas Comissos de Constituiço e Justiça, Co

missao de Agricultura, , Industria, Comercio e Obras 	P

blicas e Redaç'ão Final.

Sala das 8essocs, 22 de outubro de 1 985.

,

AI) uEREADOR OIáJ CORDEIRO hURAI

autor